
   
ZARZĄDZENIE  NR 1354/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 13 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania nieruchomości położonej w Krakowie, przy 
ul. Dziewiarzy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy o oddaniu gruntu w użytkowanie na rzecz Domu Kultury 
"Podgórze" w Krakowie, z siedzibą przy ul. Krasickiego 18/20 na okres 10 lat, zawartej w 
dniu 22 grudnia 1997 r. w Krakowie przed notariuszem Joanną Gregułą do Rep. A Nr 
11413/1997 - poprzez zawarcie w formie aktu notarialnego aneksu do wyżej powołanej 
umowy, w ten sposób, że:
1) zmienia się przedmiot niniejszej umowy na działkę nr 71/1 o pow. 1510 m2, położoną w 

obr. 73 jedn. ewid. Kraków - Podgórze przy ul. Dziewiarzy w Krakowie,
2) ustala się opłatę roczną w kwocie 226,80 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć zł. 

osiemdziesiąt groszy),
3) w pozostałym zakresie wyżej powołana umowa nie ulega zmianie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




